
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  22 / 2017 – 18 
 

 
 

 
 

 

1 )  ČESKÝ   POHÁR   -   I.st.  : 
  

Z I.stupně Českého poháru 2017/18 postupují družstva KST Vsetín B a TJ Rožnov p.R.. V příloze najdete 

výsledky.  

 

2 )  KONFERENCE   ZKSST   : 
  

Konference Zlínského krajského svazu stolního tenisu, se koná  
  

v pondělí 18.června 2018 v 16,00 hodin, 
  

v zasedací místnosti Zlínského krajského sdružení ČSTV ve Zlíně, Hradská 854 (ve 2.posch.). 
 

Vzhledem k tomu, že na konferenci budou předány poháry pro vítěze divize, KS I.tř., KS II.tř., a I.st. Čs.poháru, 

žádáme, aby se dostavili zástupci oddílů Orel Zlín, SK Slavičín, KST Dolní Němčí, ST AMON Kunovice a 

KST Vsetín. 
  

Pozvánku s programem najdete v příloze Zpravodaje. 

 

3 )  ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  : 
  

Mistrovství ČR družstev staršího žactva a dorostu : 
 

Družstva nominovaná na Mistrovství ČR družstev staršího žactva a dorostu, které se uskuteční ve dnech 2.-

3.6.2018 v Ostravě, najdou v příloze tohoto Zpravodaje propozice, včetně všech potřebných pokynů.  

Oddíly jsou povinné zadat soupisky družstev prostřednictvím centrálního registru ČAST na adrese 

https://registr.ping-pong.cz v menu KLUB/TURNAJE, a to nejpozději do 28.5.2018. 

Návod na zadání soupisek najdete v příloze Zpravodaje „NÁVOD Nominace na MČR družstev“ v bodu 2. 

 

4 )   RŮZNÉ  : 
  

4.1.  Termínová listina ČAST 2018-19 
 

Podzimní část je schválená s dvojí možností změny: případná změna termínu je možná u finále Českého 

poháru, ten závisí na termínech rozlosování evropských pohárů ETTU. VV dále schválil jeden dodatečný termín 

pro 1. ligu mužů, který může být využit, pokud se přihlásí více než 12 družstev do této soutěže. Návrh jarní 

části je informativní vzhledem k nedořešenému termínu WJC v Hodoníně, z důvodu čekání na schválení 

termínové listiny ITTF.  V jarní části bude také jeden dodatečný termín, který může být využit pro 1. ligu mužů 

v případě, pokud se přihlásí více než 12 družstev do této soutěže. Definitivní jarní termínová listina bude 

schválena nejpozději do 30. 9. 2018.   
  

4.2.  Výběrové řízení na pořadatelství akcí v sezóně 2018/19 
  

VV ZKSST vypisuje výběrové řízení na pořadatelství těchto jednorázových soutěží : 

    požadovaný 

Soutěž  termín   počet stolů 

 

1.KrBTM  22.9.2018            10        

2.KrBTM 6.10.2018 10    

3.KrBTM 3.11.2018 10    

4.KrBTM 15.12.2018 10    

KP mužů a žen - jednotlivců 19.1.2019 12    



5.KrBTM 20.1.2019 (neděle) 10    

6.KrBTM 16.2.2019 10    

7.KrBTM 2.3.2019 10    

8.KrBTM 6.4.2019  10    

KP družstev žactva a dorostu 20.4.2019   6     
 

Žádáme oddíly, které by měly zájem tyto soutěže uspořádat, aby se přihlásily na adresu 

karelzahradnicek@seznam.cz  do 31.května 2018. 
 

Podmínky uspořádání : 

a/ zajištění hracích podmínek podle „Pravidel“,  

b/ zajištění občerstvení v místě konání pro hráče, činovníky, vedoucí 
 

V přihlášce je nutno uvést : 

a/ rozměry haly (celková použitelná hrací plocha šířka x délka) 

b/ stoly (značka) 
 

Na uspořádání KrBTM a KP jednotlivců poskytne ZKSST pořadateli příspěvek ve výši 9000,- Kč.  

Na uspořádání KP dr.mládeže 6000,- Kč. 
  

4.3.  Termínová listina ZKSST 2018-19 
 

V příloze Zpravodaje naleznete Termínovou listinu na sezonu 2018-19, platnou k 10.5.2018. 
  

4.4.  Dotace regionálním svazům 
  

Z finančních prostředků ZKSST budou poskytnuty jednotlivým regionálním svazům dotace v následující výši: 

RSST Kroměříž 7 300,- Kč 

Stolní tenis Uherské Hradiště 27 600,- Kč  

RSST Vsetín 5 700,- Kč 

RSST Zlín 20 600,- Kč 

celkem 61 200,- Kč    
 

4.5.  Dotace oddílům 
  

Na schůzi VV ZKSST, byly odsouhlaseny dotace oddílům za práci s mládeží, v celkové výši 40 000,- Kč. 

Finanční prostředky byly přiděleny na základě účasti na KrBTM, zohledněna byla také výkonnost jednotlivých 

účastníků. Žádáme jednotlivé oddíly, uvedené níže, aby na mailovou adresu michal@mjanik.cz zaslaly do 

31.5.2018 číslo účtu oddílu či klubu na který budou finanční prostředky převedeny.   

KST Zlín 6 760,- Kč KST Hluk 2 410,- Kč 

T.J. Sokol Vsetín 7 030,- Kč TJ Sokol Újezdec-Těšov 2 120,- Kč 

TJ Bystřice p.H. 2 950,- Kč TJ Rožnov p.R. 1 070,- Kč 

TJ Jiskra Otrokovice 1 410,- Kč SK Slavičín 1 170,- Kč 

TJ Holešov 2 170,- Kč KST Vsetín 590,- Kč 

KST Dolní Němčí 1 070,- Kč ST AMON Kunovice  2 020,- Kč 

TJ Sokol Horní Bečva 800,- Kč TJ Nivnice 1 140,- Kč 

SK Slopné 960,- Kč TJ Sokol Kostelec 3 330,- Kč 

ST Bílovice 730,- Kč Orel Ostrožská Nová Ves 600,- Kč 

TJ DDM Val.Meziříčí 640.- Kč TJ Sokol Mysločovice 1 030,- Kč 
 

4.6.  Školení trenérů licence C, D : 
 

Byl prodloužen termín pro přihlášení zájemců o školení trenérů licence C, případně D, do 31.5.2018. Zájemci se 

budou hlásit předsedovi TMK panu Votavovi na e-mailovou adresu zdenek.votava@ton.cz   
 

4.7.  Evidenční poplatky : 
 

Na letošní konferenci ČASTu bylo schváleno zvýšení evidenčního poplatku ve výši 300,- Kč u dospělých a 

juniorů a 150,- Kč u hráčů věkových kategorií dorostu a žactva za osobu a rok (SŘ čl.409.01). Dále 

připomínám, že termín pro zaplacení evidenčních poplatků je nejpozději do 15.6. (SŘ čl.409.02). Doporučuji 

termín dodržet, a za hráče u kterých nemáte jistotu, že budou hrát, případně doplatit později.  
 

4.8.  Registr  : 
 

Výměna fotografií je možná od 1. do 15.6.. Zároveň žádám všechny, aby zkontrolovali adresy uvedené 

v registru, vzhledem k tomu, že se bude provádět kontrola s registrem obyvatel a hrozí vyřazení těch, kde údaje 

nebudou souhlasit. 

 

 

mailto:karelzahradnicek@seznam.cz
mailto:michal@mjanik.cz
mailto:zdenek.votava@ton.cz


5 )  VÝCHOVNÉ  ZA  HRÁČE   : 
 

Tabulka výchovného krajského svazu (navazující na ustanovení Soutěžního řádu – čl. 452.03) na období od 

15.5.2018 do 14.2.2019.  
 

Žebříček 

ZKSST 
muži ženy dorci dorky st.žáci st.žně ml.žáci ml.žně 

1.-5. 22 500 18 000 9 900 8 100 6 750 5 400 4 500 3 600 

6.-10. 18 000 14 400 6 750 5 400 4 500 3 600 3 150 2 475 

11.-20. 13 500 10 800 4 500 3 600 3 150 2 475 2 250 1 800 

21.-30. 9 900 8 100 3 150 2 475 2 250 1 800 1 350 1 125 

31.-40. 8 250 6 750 2 700 2 175 1 800 1 500 1 125 900 

41.-50. 6 750 5 400 2 250 1 800 1 350 1 125 900 675 

51.-70. 5 625 4 500 1 800 1 500 1 125 900 675 525 

71.-100. 4 500 3 600 1 350 1 125 900 675 450 375 

 

6 )  POKUTY   : 
 

Po provedení kontroly povinnosti aktivní mládeže u účastníků krajských soutěží v sezóně 2017/2018, byly na 

základě známých podkladů a podkladů od oddílů uděleny následující pokuty:  
 

TJ Vidče - chybí aktivní mládež ………………………………………........................... 4000,- Kč 

TJ Vlčnov - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

Sport centrum Bylnice  - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 1000,- Kč 

TJ Spartak Hluk - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

SKST Slušovice - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

Orel Uh.Hradiště - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

Sokol Morkovice  - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

TJ Fryšták - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

TJ Sokol Horní Bečva  - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 3000,- Kč 

SK Újezd - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

TJ ST Bystřice p.L. - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 2000,- Kč 
 

Pořádkové pokuty udělené v II.polovině sezony (od 1.1.2017 do 30.4.2017 – viz příloha Zpravodaje) nutno 

uhradit nejpozději do 31.5.2018. 

 

 

 

 

P Ř Í L O H Y   : 

•  Konečný stav pokut k 15.5.2018 

•  I.stupeň Českého poháru 2017-18 – výsledky 

•  Pozvánka na konferenci ZKSST 

•  Propozice MČR družstev st.žactva 

•  Propozice MČR družstev dorostu 

•  Návod na zadávání soupisek na MČR družstev mládeže 

•  Termínová listina ZKSST 2018-19 (k 10.5.2018) 

 

 

 

 

 
Vsetín, 18.5.2018 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

 


